
Lymphosan Pure Life 90g

Lymphosan Pure Life 

Trávicí soustava. Imunitní systém. Regulace metabolizmu cukrů. Bylinný přípravek s pektinem.
Bylinné extrakty fenyklu, kořene lopuchu a listů olivovníku obohacují. Pektiny spolupůsobí při
udržení normální hladiny cholesterolu v krvi. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH415,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 415,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/lymphosan_pure_life.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21728&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Popis Biologicky aktivní doplňky stravy. Trávicí soustava. Imunitní systém. Regulace metabolizmu
cukrů. Essential Sorbents / Lymphosan.
Produkt rostliného původu s pektinem obsahuje značné množství vlákniny – látky důležité pro 
normální funkce trávicí soustavy.
Popis
Bylinný přípravek s pektinem je zdrojem vlákniny. Bylinné extrakty fenyklu, kořene lopuchu a
listů olivovníku obohacují přípravek a tím i stravu rostlinnými produkty. Pektiny spolupůsobí
při udržení normální hladiny cholesterolu v krvi.
Způsob použití: 7,5 g prášku (1 vrchovatá čajová lžička) pečlivě rozmíchat ve 200-250 ml teplé
vody (50-60 stupňů Celsia), nejlépe v mixéru - tak, aby vznikla stejnorodá směs; ihned a naráz
vypít. Užívat dvakrát denně.
V případě osob, které mají potíže s polykáním a při nedostatku příjmu tekutiny existuje
nebezpečí zalknutí. Doporučenou dávku není vhodné překračovat.
Upozornění a způsob uchovávání
– Není určeno pro těhotné a kojící ženy.
– Individuální nesnášenlivost komponentů biologicky aktivního doplňku stravy.
– Před užíváním se doporučuje lékařská konzultace.
– Přípravek musí být uchováván mimo dosah dětí!
– Nepřekračujte doporučené dávkování.
– Neslouží jako náhrada pestré stravy.
– Slouží jako doplněk denního doporučeného přísunu vitaminů.
– Neobsahuje lepek ani laktózu.
– Doba použitelnosti je vyznačena na obalu.
Složení: Pektin, guma guar, prášek z hlíz topinamburu, extrakt fenyklu, extrakt kořene
lopuchu, extrakt listí olivovníku, extrakt harpagofytu ležatého, extrakt šišáku bajkalského,
extrakt eleuterokoku, extrakt šípků, extrakt přesličky, extrakt třapatky nachové.
Složení na 15 g hotového výrobku:
Složení Množství
Pektin 6,75 g
Guma Guar 3 g
Prášek z hlíz topinamburu (Helianthus tuberosus) 1,67 g
včetně Inulin 0,5 g
Extrakt fenyklu (Foeniculum vulgare var. dulce) 0,67 g
Extrakt kořene lopuchu (Arctium lappa L.) 0,5 g
Extrakt listí olivy (Olea europaea) 0,5 g
včetně Oleopein 75 mg
Extrakt harpagofytu (čertův kořen) (Harpagophytum procumbens) 0,42 g
včetně Harpagosidy 10,5 mg
Extrakt šišáku bajkalského (Scutellaria baicalensis) 0,42 g
Extrakt eleuterokoku (Eleutherococcus senticosus) 0,42 g
včetně Eleuterosid 3,4 mg
Extrakt plodů šípkově růže (Rosa majalis Herrm.) 0,32 g
Extrakt přesličky (Equisetum Arvense) 0,25 g
Extrakt třapatky nachové (Echinacea purpurea) 0,08 g
včetně Fenoly 3,2 mg
Obsah vlákniny 8,6 g
Uchovávejte na chladném a suchém místě při pokojové teplotě do 25°C.
Množství v balení 90 g
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

